АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023       № 1146

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
18 декабря 2012 года № 2517 «Об утверждении границ избирательных
участков единых для всех выборов, проводимых на территории города
Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования

городского  округа город-курорт Ессентуки, постановлением

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки от 10.08.2023

№ 79/420  «О согласовании предложений о дополнениях и изменениях в

границы избирательных участков, участков референдума на территории

города Ессентуки», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с образованием новых улиц внести дополнения в

приложение 1 «Список границ избирательных участков единых для всех

выборов, проводимых на территории города Ессентуки» постановления

администрации города Ессентуки от 18 декабря 2012 года № 2517 «Об

утверждении границ избирательных участков единых для всех выборов,

проводимых на территории города Ессентуки»» (далее – постановление,

границы избирательных участков):

1.1. Избирательный участок № 388:

Южный проезд (полностью);

1.2. Избирательный участок № 403:

ул. Солнечная (полностью), пер.Воскресный (полностью), пер.Гражданский

(полностью), пер.Декабрьский (полностью), ул. Генеральская (полностью),

ул.Кабардинская (полностью), ул. Дорожная (полностью);

1.3 Избирательный участок № 1301:

2

ул. Российской  империи (полностью),ул. Генерал-фельдмаршала

Барятинского А.И. (полностью), ул.Широкая (полностью), ул.Короткая

(полностью), ул.Красная (полностью), ул. Труда (полностью), ул. Сельхозная

(полностью), ул.Мирная (полностью), ул.Жемчужная (полностью), ул. Имени

Александра Невского (полностью).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Отделу по организационным вопросам администрации города

Ессентуки ( Радинская Н.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                А.Ю.Некристов